BOLETIM

DE

SERVIÇO

Nº 588 – AGOSTO/2022
Portaria Nº 560/2022

(SHR/UFPI)

Teresina, 05 de Agosto de
2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

mailto:assessoriaufpi@gmail.com
mailto:comunicacao@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 560 / 2022 - SRH (11.04)

Nº do Protocolo: 23111.037078/2022-88

Teresina-PI, 02 de Agosto de 2022

Alteração de lotação de
servidores no âmbito da
Superintendência de Recursos
Humanos.

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Ato da Reitoria n°
662/2018 de 30 de abril de 2018.

RESOLVE:

Alterar a unidade de exercício dos servidores que atuam no âmbito da Superintendência de
Recursos Humanos, conforme informações abaixo:

NOME: Matheus Soares Spindola
CARGO: Assistente em Administração
LOTAÇÃO: Coordenação de Desenvolvimento de Pessoal

NOME: Marcel Wilson Rocha Pacheco
CARGO: Assistente em Administração
LOTAÇÃO: Superintendência de Recursos Humanos

(Assinado digitalmente em 02/08/2022 17:28 )
ALINE PACHECO SILVA

SUPERINTENDENTE
Matrícula: 1126325

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 7f4521694f

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf